
Biesiada Łubnicka dzień pełen atrakcji...

Wpisany przez Aneta

Dużo dobrej muzyki, konkursy, zabawy oraz wystawa prac regionalnych artystów to tylko część 
atrakcji jakie czekały na uczestników „Biesiady Łubnickiej” zorganizowanej w dniu 20 lipca 2014
r. na placu rekreacyjnym w Łubnicach. O dobrą muzykę i świetną zabawę zgromadzonej
publiczności zadbał między innymi zespół Plus i zespół Lesioki. Na scenie zaprezentowały się
także dzieci reprezentując poszczególne szkoły z terenu gminy, jak również dzieci i młodzież z
Centrum Kultury w Łubnicach.

  

      

  

III Biesiadę Łubnicką oficjalnie otworzyła Anna Grajko – wójt gminy Łubnice oraz Marian
Komasara – przewodniczący Rady Gminy witając przybyłych gości, pośród których znaleźli się
Kazimierz Kotowski – członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Mieczysław Gil –
Senator RP, Andrzej Kruzel – starosta staszowski, Michał Skotnicki – wicestarosta staszowski,
Janusz Bąk – radny Powiatu Staszowskiego,  Romuald Garczewski – burmistrz miasta i gminy
Staszów, Stanisław Lolo – przewodniczący Rady Miejskiej w Połańcu, Wiesław Lasota –
dyrektor NBS w Solcu -Zdroju o/Łubnice, Danuta Lasota – skarbnik gminy Łubnice, Leszek
Ziółek – sekretarz gminy Łubnice, ks. Krzysztof Serafin – proboszcz parafii Beszowa, radni i
sołtysi gminy Łubnice, lokalni przedsiębiorcy, mieszkańcy gminy oraz turyści, którzy zechcieli
uczestniczyć we wspólnym biesiadowaniu.
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Na wystawie plenerowej uczestnicy biesiady mogli podziwiać prace regionalnych artystów.
Efekty swojej pracy w tym dniu zaprezentowali: Marta Kotlarz z Beszowej - wiklina papierowa,
Elżbieta Kot z Połańca - malarstwo, Konstanty Mirosław Michorowski z Połańca - rzeźba,
Roman Kwieciński z Połańca - metaloplastyka, Sylwester Gołębiowski z Niedziałek - rzeźba,
Stanisław Szubert z Połańca – rzeźba  i  Mariusz Bolon z Łubnic – rzeźba.

  

  

  

  

W programie nie zabrakło także atrakcji dla najmłodszych. Dzięki Grupie Artystycznej „BEST”
dzieci wraz z rodzicami bardzo chętnie brały udział w licznych zabawach i konkursach, w
których do zdobycia były cenne nagrody.

  

  

  

  

Tuż przed długo wyczekiwanym koncertem gwiazdy wieczoru na biesiadników czekała  
niespodzianka. Taniec orientalny powszechnie zwany jako taniec brzucha wykonała Alicja
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Zawadzka, półfinalistka mistrzostw Polski 2014 r. Najwięcej emocji w tym dniu wywołał jednak
koncert gwiazdy wieczoru zespołu „Power Play”. Grupa ma na swoim koncie setki zagranych
koncertów i eventów. Znani z ognistego temperamentu i niezwykłej przebojowości, z natury nie
lubią robić wokół siebie dużego szumu, ale gdy tylko pojawiają się na scenie nogi same rwą się
do tańca, tak też było w Łubnicach. Impreza z udziałem zespołu Power Play okazała się
niezapomnianym przeżyciem i gwarancją dobrej zabawy dowodem czego były wielokrotne
prośby o bis.

  

  

Dopełnieniem niedzielnej imprezy była zabawa taneczna pod gwiazdami z zespołem Plus.
Podczas biesiady uczestnicy mogli odwiedzać liczne stoiska gastronomiczne i handlowe oraz  
skorzystajać z bogatej oferty wesołego miasteczka. Tak oto III Biesiada Łubnicka dobiegła
końca, przy tłumach gości, znakomitej zabawie oraz – co nie mniej ważne – wspaniałej
pogodzie.

  

  

  

  

  

  

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Adam Jarubas - Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego, Bożentyna Pałka – Koruba - Wojewoda Świętokrzyski, Andrzej Kruzel -
Starosta Staszowski, Anna Grajko - Wójt Gminy Łubnice. Patronat medialny objęło Echo Dnia,
Radio Kielce i Radio Leliwa.

 3 / 10



Biesiada Łubnicka dzień pełen atrakcji...

Wpisany przez Aneta

  

  

  

  

  

  

Organizatorzy imprezy Centrum Kultury w Łubnicach oraz Urząd Gminy w Łubnicach składają
serdeczne podziękowania wszystkim sponsorom i darczyńcom za wsparcie finansowe i
rzeczowe organizowanej imprezy. W tym roku wsparli nas:

  

  

  

      
    -    

Huta Szkła  Gospodarczego Tadeusza Wrześniaka w Grzybowie,

      
    -    
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Elpologistyka Sp. z  o.o.,

      
    -    

Starostwo Powiatowe w  Staszowie,

      
    -    

Nadwiślański Bank  Spółdzielczy w Solcu Zdroju,

      
    -    

Zakład Betoniarski  Mirosław Kostyra,

      
    -    

Delikatesy Centrum  Ryszard Krokosz,

      
    -    

Lasy Państwowe i  Nadleśnictwo Staszów,

      
    -    

Zakład  Remontowo-Budowlany Stanisław Walczyk,

      
    -    

Firma Handlowo-Usługowa  Paweł Trela,

      
    -    

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Maria i Szczepan Witek,

      
    -    

Supermarket HELENA  Helena i Jan Suska,
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    -    

Sklep Wielobranżowy  A-Z Małgorzata Stolicka,

      
    -    

Mini Market Mariusz  Król,

      
    -    

Usługi  Budowlano-Projektowe Leszek Zaremba,

      
    -    

Kwiaciarnia  „Margarytka” w Połańcu.
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